
豊友会関西支部「新春放談会」のご案内 

拝啓 

本年も師走に入り、残る日数も少なくなって参りました。豊友会関西支部の

皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じます。 

さて、関西支部恒例の「新春放談会」を下記要領にて開催いたします。20年、

21 年度とコロナの影響で中止になりましたが、今年は、京風の「雅」と関西風

の「笑い」の中で、新年のスタートをきりたいと存じます。   

尚、今年も景品をご用意してのビンゴゲームを行い大いに盛り上がりたいと思

います。また本部からは岡林理事長様に御出席頂きます。 

皆様のご参加をお待ち申し上げます。同封の出欠確認ハガキにてご返信くだ

さい。向寒の折、ご自愛のうえ良い新年をお迎えください。 

敬具                                            

                                   

２０２２年１２月吉日 

豊友会関西支部長 和田 千代治 

 

―  記 ― 

 

日 時： ２０２３年 １月１９日（木）午後１時～３時  

   ＊開始時間が早くなっております、受付は１２時３０分から行います 

 

場 所：The 33 Sence of Wedding（ブリーゼブリーゼ３３階） 

＊今年から会場が変更になっております 地図を同封しております 

          大阪市北区梅田２－４－８ 

             電話 ０６－６３４７－１０３３ 

 

会 費： ６０００円 

      

お願い： 出欠の返事は、２０２０年１月１０日までに必ずご投函いただきま

すようお願いいたします 

（尚、予約の関係上、当日欠席された方はキャンセル料を頂きます） 

 

                担当理事 上田 和史 080－5335－2946  

                     篠崎 雅則 080－5788－7782 

                     藤野 光司 080－1591－3904 



 

西梅田の地下通路“ガーデンアベニュー”6-47出口より、雨天の場合でも濡れること

なくブリーゼブリーゼ B1Fにお越しいただけます。 

• 地下鉄四つ橋線西梅田駅・JR大阪駅・阪神大阪梅田駅より地下通路で直結

しております。 

• JR東西線北新地駅からは 10号出口をご利用いただき、地上からご入館いた

だくと便利です。 

 


